
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 17-7-2-28/17

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv KJKP "SARAJEVOGAS" D.O.O. SARAJEVO

IDB/JIB 4200158020002

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Usluge održavanja i popravki

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

2

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima je zaključen okvirni sporazum
 

Jedan ponuđač

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

usluge servisiranja detektora gasa i kalibracije testne stanice za umjeravanje detektora gasa

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:20.9.2018. u 14:21

1 / 6



 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50000000-5 Usluge popravaka i održavanja
 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Ne

2 / 6



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Usluge servisiranja detektora gasa – modeli GT 40, GAS TEC i SPY-GAS

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50531200-8 Usluge popravaka i održavanja gasnih naprava
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

22.3.2017. - 22.3.2019.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 ELEKTROOBJEKTI d.o.o. za unutarnju i
vanjsku trgovinu , Zagreb

90957063004   Zagreb  Croatia

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

34598,63

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

22.3.2017.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 

3 / 6



IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

34598,63

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

34598,63

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 4. Ugovori u okvirnom sporazumu
 

R.Br. Vrijednost ugovora Datum zaključenja

1 13808,15 22.3.2017.

2 20790,47 5.3.2018.

4 / 6



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Usluge servisiranja detektora gasa – modeli GM3 i GM3100 i kalibracije testne stanice TS3008

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50531200-8 Usluge popravaka i održavanja gasnih naprava
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

21.3.2017. - 21.3.2019.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BIHEXO doo 4200143180003 Stari Grad Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

13967,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

21.3.2017.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

5 / 6



 
13967,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

13967,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 4. Ugovori u okvirnom sporazumu
 

R.Br. Vrijednost ugovora Datum zaključenja

1 10601,00 21.3.2017.

2 3366,00 22.6.2018.

6 / 6


